



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

LADK Holding ApS

**Kornmarksvej 10
2605 Brøndby**

CVR nr. 36 69 24 80

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023

9. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 22. april 2024

Dirigent

Navn: Lars Henrik Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2023	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

LADK Holding ApS
Kornmarksvej 10
2605 Brøndby

CVR nr.: 36 69 24 80
Stiftet: 20. marts 2015
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Lars Henrik Andersen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 1.120 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-11.250</u>	<u>-13</u>
Bruttoresultat		-11.250	-13
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.147.617	865
Andre finansielle indtægter	1	28.519	26
Andre finansielle omkostninger	2	<u>-51.412</u>	<u>-41</u>
Resultat før skat		1.113.474	837
Skat af årets resultat	3	<u>6.157</u>	<u>10</u>
Årets resultat		<u>1.119.631</u>	<u>847</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.147.617	866
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58
Overført resultat		<u>-88.986</u>	<u>-77</u>
I alt disponering		<u>1.119.631</u>	<u>847</u>

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>8.702.071</u>	<u>7.548</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>8.702.071</u>	<u>7.548</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.702.071</u>	<u>7.548</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		741.504	713
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>317.655</u>	<u>154</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.059.159</u>	<u>867</u>
Likvide beholdninger		<u>68.390</u>	<u>75</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.127.549</u>	<u>942</u>
Aktiver i alt		<u>9.829.620</u>	<u>8.490</u>

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.597.829	6.443
Overført resultat		634.630	665
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	59
Egenkapital i alt		8.343.459	7.217
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.375	11
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.142.822	1.098
Selskabsskat		311.520	144
Anden gæld		20.444	20
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.486.161	1.273
Gældsforpligtigelser i alt		1.486.161	1.273
Passiver i alt		9.829.620	8.490
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	6.443.347	58.900	664.716
Tilgang af egenkapital	0	65.765	0	0
Opløsning af tidligere års opskrivning	50.000	6.509.112	58.900	664.716
	0	-58.900	0	58.900
Årets resultat	0	-58.900	0	58.900
	0	1.147.617	61.000	-88.986
	0	1.088.717	61.000	-30.086
Betalt udbytte	0	0	-58.900	0
	0	0	-58.900	0
Egenkapital, ultimo	50.000	7.597.829	61.000	634.630
Egenkapital, ultimo				8.343.459

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	28.519	25
Renteindtægter skat	0	1
Andre finansielle indtægter i alt	28.519	26
2 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	44.306	40
Øvrige finansielle omkostninger	785	1
Rentetillæg selskabsskat	6.321	0
Andre finansielle omkostninger i alt	51.412	41
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	311.520	144
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-317.655	-154
Regulering af tidligere års skat	-22	0
Skat af årets resultat i alt	-6.157	-10
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	1.104.242	1.105
Anskaffelsessum, ultimo	1.104.242	1.105
Værdireguleringer, primo	6.443.347	3.129
Årets resultat efter skat	1.147.617	921
Udbytte fra kapitalandele	-58.900	-57
Andre værdireguleringer	65.765	2.450
Værdireguleringer, ultimo	7.597.829	6.443
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.702.071	7.548

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Interglas ApS	Brøndby	100%	4.969.249	972.788
LA-Ejendomme ApS	Albertslund	100%	3.732.820	174.829

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 312 pr. 31. december 2023.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheden: LA-ejendomme ApS' gæld til kreditinstitut. Datterselskabets gæld til det omfattende kreditinstitut udgør pr. 31. december 2023, t.kr. 564.

Selskabet har stillet kaution for alt mellemværende med dattervirksomheden: Interglas ApS' pengeinstitut. Pr 31. december 2023 udgør bankgælden (netto) i Interglas ApS t.kr. 4.302.